Y ﬂﬁ?-’
1. Kalte Platte (2 Personen ) 18.00 €
Allergene: Milch | Gluten
2. Schafskise mit Brot 8.90 €
Allergene: Milch | Gluten
3. Schinken - Teller 9.90 €
i
t
—
o~ .
£ %W %gée&ﬂm
= o
by %
E 4. Gebackener Camenbert 8.50 €
Allergene: Milch| Gluten
5. Schinkenomelett 7.90 €
. Qd Allergene: Milch| Ei
= |
58 6. Schafskidseomelett 8.90 €
N '*- Allergene: Milch | Ei
L
o
|7 2]
B~
& W% 4 -
z_gji:_
7. Flddlesuppe 3.00 €
Allergene: Milch| Gluten
8. Bouillon mit Ei 3.00€
Allergene: Ei
9. Nudelsuppe 3.00 €

Allergene: Milch| Ei | Gluten



Stamp

Stamp


Dathan - Hpesialititen

Cevapcici 13.90 €
6 Stiick Cevapcici mit Pommes, Djuvec Reis und Salat

Raznjici 15.90 €

2 SpieBe mit Djuvec Reis, Pommes und Salat

Pljeskavica 13.90 €
Hacksteak mit , Djuvec Reis und Salat

Gefiillte Pljeskavica 17.50 €
mit Schafskise gefiillt dazu Pommes und Salat

Pola - Pola 14.50 €

1 Spief}, 3 Cevapcici mit Djuvec Reis, Pommes und Salat

Allergene: Milch

Grillteller 19.50 €
SpieB, Cevapcici, Kotelett, Leber, kleine Pljeskavica
Djuvec Reis, Pommes und Salat

I
~
o
=i
= |
£ |
e
L
o
D
b
=t
Hoet
==
7))
bt
7]
.
)

Gegrillte Leber 13.90 €
mit Bratkartoffeln und Salat

. Epigramm 16.90 €

Schweinehals, Rind, paniertes Fleisch, Djuvec Reis und Salat
Allergene: Milch | Ei

Spiel nach Art des Hauses 1890 €

gemischtes Fleisch auf SpieB reichlich, Pommes, Reis, Salat
Allergene: Milch

Zigeuner - Spiel} 1690 €
Pommes und Salat



Stamp


20. Schwabentopf 14.90 €
mit Spitzle und Gemiise
Allergene: Milch | Ei | Gluten

21. Schnitzel - Natur 13.90 €

mit Spitzle und Salat
Allergene: Milch} Ei | Gluten

22. Jagerschnitzel 13.90 €

mit Spétzle und Salat
Allergene: Milch | Ei | Gluten

23. Schweineschnitzel ,,Wiener Art* 15.50 €

mit Pommes und Salat
Allergene: Milch| Ei | Gluten

24. Champignonschnitzel 15.50 €
mit Kroketten und Salat

25. Zigeunerschnitzel 15.90 €
mit Pommes und Salat

=

~
= |
® |
_Qf
—
=
gaw

26. Krauterschnitzel 15.90 €

mit Bratkartoffeln und Salat
Allergene: Milch| Ei | Gluten

27. Cordon Bleu 17.50 €

mit Pommes und Salat
Allergene: Milch| Ei | Gluten

28. Schweinelendchen ,,Jager - Art* 14.50 €
mit Kroketten und Salat
Allergenc: Milch| Ei | Gluten

29. Schweinelendchen ,,.Sahnesof3e* 13.50 €
mit Kroketten und Salat
Allergene: Milch | Ei | Gluten

30. Schweinefilet

“LGaststitte

mit Champignonsofle, Pommes und Salat 1650 €
Allergene: Ei
31. Grillplatte fiir ( 2 Personen ) 35.50 €

' gemischtes Fleisch, Pommes, Djuvec Reis und Salat

32. Hausplatte ( 4 Personen ) 67.00 €
gemischtes Fleisch dazu paniertes Schnitzel mit Pommes,

Djuvec Reis und Salat
Allergene: Milch| Ei | Gluten



Stamp

Stamp


- Gaststitte

I
=
=
Qf
=
=
@

Samson
mit Pommes und Salat

Allergene: Milch| Ei | Gluten

kleine Cevapcici
mit Reis und Salat

kleines Raznjici
mit Reis, Pommes und Salat

kleines Pola - Pola

(Hheaks

Rumpsteak
mit Pommes und Salat

Rumpsteak mit Rostzwiebeln, Champignons
mit Pommes und Salat

Gefiilltes Rumpsteak
gefillt mit Schafskise und Schinken dazu Kroketten
und Salat

Allergene: Milch| Ei | Gluten

Rumpsteak ,,Budapester Art* scharf
mit Pommes und Salat

mit Konservierungsstoff

Peperoni — Rumpsteak scharf

mit Pommes und Salat
mit Konservierungsstoff

Knoblauch — Filetsteak

mit Pommes und Salat
mit Konservierungsstoff

950 €

9.40 €

10,00 €

10.50 €

22.90 €

21,90 €

21.90 €

23.90 €


Stamp

Stamp


Sy
(';‘z.
) "
"
L
e B
L]
0

astst

U L e e O
c)@ﬂﬁé®—/;2@4}<%Q%%

Bauernomelett
mit Bratkartoffel, Speck und Eier

Allergene: Ei
Leberkise mit Spiegelei

und Bratkartoffeln
Allergene: Ei

Currywurst
mit Pommes

o iy
T in der é%%%%?&%%f%%z%%z
g

Bayerischer Wurstsalat

Wurstsalat ,,Schweizer Art®
Allergene: Milch

Tiselh

Fischfilet paniert
mit Bratkartoffeln

Allergene: Li | Gluten
Forelle gegrillt
mit Bratkartoffeln und Salat

Portion — Djuvec Reis
Portion Pommes

Portion - Kroketten

Portion - Bratkartoffeln

« Gaststatte Hillebrand -

9.50 €

9,50 €

9.00 €

9.50 €

9.90 €

15.90 €

17.90 €


Stamp


T
=1
= |
=
e
=
P
=

= Gaststiitte

01. Pusta Platte .. 17.40 €
Fleisch gefiillt mit Kise dazu Curryreis und Salat
Allergene: Milch| Ei | Gluten

02. Hausteller 19.50 €

gebackene Kartoffeln, verschiedenes Fleisch und Salat

03. Rumpsteak in Pfeffersofie 21,50 €

Kroketten und Salat
Allergene: Milch| Ei | Gluten

04. Putenschnitzel 1590 €

mit Pommes und Salat
Allergene: Milch| Ei | Gluten

Zusatzstofte

1=mit Farbstoff, 2=mit Konservierungsstoff, 3= mit Antioxidationsmittel, 4=mit Geschmacksverstirker,
S=geschwefelt, 6=geschwiirzt, 7=gewachst, 8=mit Phosphat, 9=mit Siilungsmittel, 9a= mit einer Zuckerart und
SiiBungsmittel, 9b=mit SiiBungsmitteln, 9c=mit einer Zuckerart und Siifungsmitteln, 10 = koffeinhaltig

11 = chininhaltig ‘

EU-Informationsverordnung Nr. 1169/2011 der Allergenkennzeichnung

Wir weisen darauf hin, daB wihrend des komplexen Warenflusses-der Lebensmittelherstellung (Ernte, Transport, Lagerung, Produktion, Verpackung,
trotz groftmoglicher Sorgfalt die Maglichkeit einer Kreuzkontamination und Produktibertragung generell nicht ausgeschlossen werden kann.

Es ist uns daher nicht moglich, eine Garantie jiber die vollstandige Abwesenheit von moglichen weiteren Allergenen zu geben.


Stamp


il

55. Gemischter Salat | 3.50 €

56. Gruner Salat 3.00 €
57. Tomatensalat 3.90 €
58. Gurkensalat 3.90 €
59. Bauernsalat 8.50 €
Allergene: Ei
: 05. Thunfisch Salat 8.50 €
-c Allergene: Fisch
: 06. Shopska Salat 7.50 €
E Allergene: Milch
) 07. Grofler gemischter Salat mit Putenstreifen 10.50 €
I A
kil .
= We&ﬂw@
60. Palatschinken mit Schoko 6.90 €
) Allergene: Ei | Milch
~ns 61. Palatschinken mit Konfitiire 7.50 €
) et Allergene: Ei | Milch
:& ergene: i | Mile
~oasd 62. Palatschinken mit Vanilleeis und Schoko 9.40 €
w2 Allergene: Ei | Milch
Rz 63. Gemischtes Eis mit Sahne 4.50 €
f cs Allergene: Milch
U 64. Vanilleeis mit heiBen Himbeeren 4.90 €
Allergene: Milch
' & &
Woor. ‘
' - 5 §
arme &éémmxée &
65. Tasse Kaffee (10) 2.10 €
66. Portion Kaffee (1) 3.50 €
67. Cappuccino (1) 3.00 €
Allergene: Milch
68. Tasse Tee 1.80 €
69. Gliihwein 2.80 €

70. Espresso (1*) 2.00 €



Stamp


§§

raksrar

£
¥

(0
N
N

Hill

87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

| 101.

102.

103.
= 104.
105

106.

Hefeweizen

Edel- Export
Altbayerisches Dunkles Bier
Dunkle Weille
Pils

Leichte Weille
Alkoholfreies Bier
Halbe Kirschgeif3
GeiBlenmalf} ()
Laternenmalf}
Radler

Russ

Cola - Weizen

Weinschorle

Dovschenuwerne

Weillweine

Miiller Thurgau, trocken
Laski Riesling, halbtrocken
Reotweine

Plavac, trocken

Edelvernatsch, trocken

0.51
0.51
0.51
0.51
0.331
0.51
0.51

0.51
1.01 9.90 €
1.01 9.90 €
0.51 3.60 €

051 3.70 €
0.51 3.80 €

0.51 5.80 €

1.01 18.50 €
1.01 18.50 €

1.01 18.80 €
1.01 18.80 €

Trollinger mit Lemberger, trocken 1.01 18.80 €

Kadarka, halbtrocken

1.01 18.80 €



2

O
e o=
(T
‘L-
We
Y =
1

71.

72.

73.

74,

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

Alkoholfreie ~Gelrinke

Limonade, weil3

Cola (1:310)

Cola (1:%10)

Cola Mix ( Spezi )(!#1%)

Cola Mix ( Spezi ) (1#%10)
Apfelsaft )
Traubensaftschorle *#* )
Kirschsaftschorle ***)
Johannisbeersaftschorle *** )
Schweppes Bitter Lemon (')
Apfelschorle sif3 / sauer
Orangenschorle
Mineralwasser
Mineralwasser

Fanta (1)

Fanta (1)

0,51

0,51
0,251
0,51
0,251
0,251
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,251
0,51

0,251

I=mit Farbstoff, 3= mit Antioxidationsmittel, 10 = koffeinhaltig, 11 = chininhaltig

*#% ) Nektar

3.10 €

3.50 €

2.80 €

3.60 €

2.90 €

3.20 €

3.80 €

3.80 €

3.80 €

4.50 €

3.60 €

3.90 €

3.10 €

2.60 €

3.60 €

2.90 €



107.
1 108.
109.

110.

111.
112.
113.

o 114,

& 115.
116.

117.

Hone Weine

Weillweine

Miiller Thurgau, trocken
Bocksbheutel, trocken
Laski Riesling, halbtrocken

Mosel, trocken

Rotweine
Plavac, trocken
Edelvernatsch, trocken

Trollinger Lemberg, trocken

Kadarka, halbtrocken

Likore
Kirschlikor
Kruskovac

Amaretto

0,251
0,251
0,251

0,251

0,251
0,251
0,251

0,251

2 cl
2 cl

2cl

4.80 €

4.80 €

4.80 €

4.80 €

4.90 €

4.90 €

4.90 €

4.90 €

2.60 €

2.60 €

2.60 €



118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

Obstler

Williamsbirne
Slivovic
Himbeergeist
Jagermeister
Wodka
Pelinkovac

Barwurz

Jubildums Aquavit

Ramazzotti
Tequila
Quzo

Asbach Uralt

Metaxa

Jack Daniels

Ballantines

%@éﬂdﬂ@/

Wity

Southern Comfort

- Gaststitte Hillebrand -

2 cl

2cl

2cl

2 cl

2cl

2 ¢l

2cl

2 cl

2cl

2cl

2cl

2¢cl

2 ¢l

2 cl

2 cl

2cl

2 ¢l

2.80 €

2.80 €

2.80 €

2.80 €

2.80 €

2.80 €

2.80 €

2.80 €

4.10 €

4.10 €

4.10 €



