Kalte Vorspeisen



1.	Kalte Platte (2 Personen) Allergene: Milch Gluten	18.00 €
2.	Schafskäse mit Brot Allergene: Milch Gluten	8.90 €
3.	Schinken - Teller	9.90 €
	Warme Vorspeisen	
		1
4.	Gebackener Camenbert Allergene: Milch Gluten	8.50 €
5.	Schinkenomelett Allergene: Milch Ei	7.90 €
6.	Schafskäseomelett Allergene: Milch Ei	8.90 €
	Suppen	
7.	Flädlesuppe Allergene: Milch Gluten	3.00 €
8.	Bouillon mit Ei Allergene: Ei	3.00 €
9.	Nudelsuppe Allergene: Milch Ei Gluten	3.00 €

Balkan - Spezialitäten

10.	Cevapcici 6 Stück Cevapcici mit Pommes, Djuvec Reis und Salat	13.90 €
11.	Raznjici 2 Spieße mit Djuvec Reis, Pommes und Salat	15.90 €
12.	Pljeskavica Hacksteak mit , Djuvec Reis und Salat	13.90 €
13.	Gefüllte Pljeskavica mit Schafskäse gefüllt dazu Pommes und Salat	17.50 €
14.	Pola - Pola 1 Spieß, 3 Cevapcici mit Djuvec Reis, Pommes und Salat	14.50 €
15.	Allergene: Milch Grillteller Spieß, Cevapcici, Kotelett, Leber, kleine Pljeskavica Djuvec Reis, Pommes und Salat	19.50 €
16.	Gegrillte Leber mit Bratkartoffeln und Salat	13.90 €
17.	Epigramm Schweinehals, Rind, paniertes Fleisch, Djuvec Reis und Salat Allergene: Milch Ei	16.90 €
18.	Spieß nach Art des Hauses gemischtes Fleisch auf Spieß reichlich, Pommes, Reis, Salat Allergene: Milch	18.90 €
19.	Zigeuner - Spieß Pommes und Salat	16.90 €

Hauptgerichte

20.	Schwabentopf mit Spätzle und Gemüse	14.90 €
21.	mit Spätzle und Salat	13.90 €
22.	Allergene: Milch Ei Gluten Jägerschnitzel mit Spätzle und Salat	13.90 €
23.	mit Pommes und Salat	15.50 €
24.	Allergene: Milch Ei Gluten Champignonschnitzel mit Kroketten und Salat	15.50 €
25.	Zigeunerschnitzel mit Pommes und Salat	15.90 €
26.	Kräuterschnitzel	15.90 €
	mit Bratkartoffeln und Salat Allergene: Milch Ei Gluten	
27.	mit Pommes und Salat	17.50 €
28.	mit Kroketten und Salat	14.50 €
29.	Allergene: Milch Ei Gluten Schweinelendchen "Sahnesoße" mit Kroketten und Salat Allergene: Milch Ei Gluten	13.50 €
30.		16.50 €
	Platten	
31.	Grillplatte für (2 Personen) gemischtes Fleisch, Pommes, Djuvec Reis und Salat	35.50 €
32.	Hausplatte (4 Personen) gemischtes Fleisch dazu paniertes Schnitzel mit Pommes, Djuvec Reis und Salat Allergene: Milch Ei Gluten	67.00 €

mit Konservierungsstoff

Für die Kleinen



33.	Samson mit Pommes und Salat	9.50 €
	Allergene: Milch Ei Gluten	
34.	kleine Cevapcici mit Reis und Salat	9.40 €
35.	kleines Raznjici mit Reis, Pommes und Salat	10 ,00 €
36.	kleines Pola - Pola	10.50 €



		ar /
37.	Rumpsteak mit Pommes und Salat	20,90 €
38.	Rumpsteak mit Röstzwiebeln, Champignons mit Pommes und Salat	21.90 €
39.	Gefülltes Rumpsteak gefüllt mit Schafskäse und Schinken dazu Kroketten und Salat Allergene: Milch Ei Gluten	22.90 €
40.	Rumpsteak "Budapester Art" scharf mit Pommes und Salat mit Konservierungsstoff	21,90 €
41.	Peperoni – Rumpsteak scharf mit Pommes und Salat mit Konservierungsstoff	21.90 €
42.	Knoblauch – Filetsteak mit Pommes und Salat	23.90 €

Nur bis 17:00 Olhr

43.	Bauernomelett mit Bratkartoffel, Speck und Eier Allergene: Ei	9.50 €
44.	Leberkäse mit Spiegelei und Bratkartoffeln Allergene: Ei	9,50 €
45.		9.00 €
	Nur in der Sommerzeit	
46.	Bayerischer Wurstsalat	9.50 €
47.	Wurstsalat "Schweizer Art" Allergene: Milch	9.90 €
	Fisch	
48.	Fischfilet paniert mit Bratkartoffeln Allergene: Ei Gluten	15.90 €
49.	Forelle gegrillt mit Bratkartoffeln und Salat	17.90 €
	Beilagen	
51.	Portion – Djuvec Reis	3.50 €
52.	Portion Pommes	3,50 €
53.	Portion - Kroketten Allergene: Ei Genten	3.50 €
54.	Portion - Bratkartoffeln	3.90 €



01. Pusta Platte 17.40 € Fleisch gefüllt mit Käse dazu Curryreis und Salat

02. Hausteller 19.50 € gebackene Kartoffeln, verschiedenes Fleisch und Salat

03. Rumpsteak in Pfeffersoße 21,50 € Kroketten und Salat

04. Putenschnitzel 1590 € mit Pommes und Salat

Zusatzstoffe

Allergene: Milch | Ei | Gluten

Allergene: Milch | Ei | Gluten

Allergene: Milch | Ei | Gluten

1=mit Farbstoff, 2=mit Konservierungsstoff, 3= mit Antioxidationsmittel, 4=mit Geschmacksverstärker, 5=geschwefelt, 6=geschwärzt, 7=gewachst, 8=mit Phosphat, 9=mit Süßungsmittel, 9a= mit einer Zuckerart und Süßungsmittel, 9b=mit Süßungsmitteln, 9c=mit einer Zuckerart und Süßungsmitteln, 10 = koffeinhaltig 11 = chininhaltig

EU-Informationsverordnung Nr. 1169/2011 der Allergenkennzeichnung

Wir weisen darauf hin, daß während des komplexen Warenflusses der Lebensmittelherstellung (Ernte, Transport, Lagerung, Produktion, Verpackung, trotz größtmöglicher Sorgfalt die Möglichkeit einer Kreuzkontamination und Produktübertragung generell nicht ausgeschlossen werden kann. Es ist uns daher nicht möglich, eine Garantie über die vollständige Abwesenheit von möglichen weiteren Allergenen zu geben.

70. Éspresso (10)



	Cocce	
55.	Gemischter Salat	3.50 €
56.	Grüner Salat	3.00 €
57.	Tomatensalat	3.90 €
58.	Gurkensalat	3.90 €
59.	Bauernsalat	8.50 €
05.	Allergene: Ei Thunfisch Salat Allergene: Fisch	8.50 €
06.		7.50 €
07.	Großer gemischter Salat mit Putenstreifen	10.50 €
	Nachspeisen	TO THE
60.	Palatschinken mit Schoko Allergene: Ei Milch	6.90 €
61.	Palatschinken mit Konfitüre Allergene: Ei Milch	7.50 €
62.	Palatschinken mit Vanilleeis und Schoko Allergene: Ei Milch	9.40 €
63.	Gemischtes Eis mit Sahne Allergene: Milch	4.50 €
64.	Vanilleeis mit heißen Himbeeren Allergene: Milch	4.90 €
	Warme Getränke	JE Z
65.	Tasse Kaffee (10)	2.10 €
66.	Portion Kaffee (10)	3.50 €
67.	Cappuccino (10) Allergene: Milch	3.00 €
68.	Tasse Tee	1.80 €
69.	Glühwein	2.80 €

2.00 €

Biere
Dowere

87.	Hefeweizen	0.51	3.70 €
88.	Edel- Export	0.5 1	3.60 €
89.	Altbayerisches Dunkles Bier	0.51	3.60 €
90.	Dunkle Weiße	0.51	3.70 €
91.	Pils	0.331	3.40 €
92.	Leichte Weiße	0.5 1	3.70 €
93.	Alkoholfreies Bier	0.51	3.60 €
94.	Halbe Kirschgeiß	0.51	5.80 €
95.	Geißenmaß $^{(1;3;9)}$	1.0,l	9.90 €
96.	Laternenmaß	1.01	9.90 €
97.	Radler	0.5 1	3.60 €
98.	Russ	0.5 1	3.70 €
99.	Cola - Weizen	0.51	3.80 €
100.	Weinschorle	0.51	5.80 €
	Flaschenweine		
	Weißweine		
101.	Müller Thurgau, trocken	1.01	18.50 €
102.	Laski Riesling, halbtrocken	1.01	18.50 €
	Rotweine		
103.	Plavac, trocken	1.01	18.80 €
104.	Edelvernatsch, trocken	1.01	18.80 €
105.	Trollinger mit Lemberger, trocken	1.01	18.80 €
106.	Kadarka, halbtrocken	1.01	18.80 €

Alkoholfreie Getränke

100			14
C.	1	As	
13			
			5

71.	Limonade, weiß	0,5 1	3.10 €
72.	Cola (1;3;10)	0,51	3.50 €
73.	Cola (1;3;10)	0,25 1	2.80 €
74.	Cola Mix (Spezi) ^(1;3;10)	0,5 1	3.60 €
75 .	Cola Mix (Spezi) (1;3;10)	0,25 1	2.90 €
76.	Apfelsaft)	0,25 1	3.20 €
77.	Traubensaftschorle ***)	0,51	3.80 €
78.	Kirschsaftschorle ***)	0,51	3.80 €
79.	Johannisbeersaftschorle ***)	0,5 1	3.80 €
80.	Schweppes Bitter Lemon (11)	0,51	4.50 €
81.	Apfelschorle süß / sauer	0,51	3.60 €
82.	Orangenschorle	0,5 1	3.90 €
83.	Mineralwasser	0,5 1	3.10 €
84.	Mineralwasser	0,25 1	2.60 €
85.	Fanta (1;3)	0,51	3.60 €
86.	Fanta (1;3)	0,25 1	2.90 €

 $1 \\ = \\ \text{mit Farbstoff, 3= mit Antioxidationsmittel, 10 = koffeinhaltig, 11 = chininhaltig}$

***) Nektar

Offene Weine



Weißweine

107.	Müller Thurgau, trocken	0,25 1	4.80 €
108.	Bocksbeutel, trocken	0,25 1	4.80 €
109.	Laski Riesling, halbtrocken	0,25 1	4.80 €
110.	Mosel, trocken	0,25 1	4.80 €
	Rotweine		
111.	Plavac, trocken	0,25 1	4.90 €
112.	Edelvernatsch, trocken	0,25 1	4.90 €
113.	Trollinger Lemberg, trocken	0,25 1	4.90 €
114.	Kadarka, halbtrocken	0,251	4.90 €
	Liköre		
115.	Kirschlikör	2 cl	2.60 €
116.	Kruskovac	2 cl	2.60 €
117.	Amaretto	2 cl	2.60 €

Spirituosen

118.	Obstler	$2 \mathrm{cl}$	2.80 €
119.	Williamsbirne	2 cl	2.80 €
120.	Slivovic	2 cl	2.80 €
121.	Himbeergeist	2 cl	2.80 €
122.	Jägermeister	2 cl	2.80 €
123.	Wodka	2 cl	2.80 €
124.	Pelinkovac	2 cl	2.80 €
125.	Bärwurz	2 cl	2.80 €
126.	Jubiläums Aquavit	2 cl	2.80 €
127.	Ramazzotti	2 cl	2.80 €
128.	Tequila	2 cl	2.80 €
129.	Quzo	2 cl	2.80 €
	Weinbrand		
130.	Asbach Uralt	2 cl	3.10 €
131.	Metaxa	2 cl	3.50 €
	Mhisky		
132.	Jack Daniels	2 cl	4.10 €
133.	Ballantines	2 cl	4.10 €
134,	Southern Comfort	2 cl	4.10 €